
Proxeed® Plus ile 

DNA fragmantasyonunda  

anlamlı düşüş1



6
ay

çift kör, plasebo kontrollü çalışma 
(2 aylık arınma döneminden sonra)

19-44 yaş arası, 12 ay boyunca gebe bırakma 
zorluğu geçmişine sahip erkekler üzerinde yapılan
(Proxeed® Plus=125, Plasebo=50)

Günde 2 saşe

Proxeed® Plus'ın 
oligoastenospermisi olan 
erkekler üzerindeki etkilerini 
incelemek amaçlanmıştır.
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*Tedavi öncesi elde edilen değerlerle karşılaştırıldığında çok yüksek düzeyde anlamlı fark görülmüştür.
**Tedavi öncesi elde edilen değerlerle karşılaştırıldığında anlamlı fark görülmüştür.

Seminal karnitin ve alfa glukozidaz düzeylerindeki artış progresif 
sperm motilitesiyle olumlu anlamda ilişkilidir. DNA fragmantasyon 

indeksindeki düşüş progresif sperm motilitesi ve sperm vitalitisindeki 
değişikliklerin anlık ölçümü için iyi bir göstergedir.1

Proxeed®Plus
6 aylık çalışma sonucunda plaseboya  

kıyasla Proxeed®Plus ile
sperm hacmi, progresif motilite,
vitalite ve DNA fragmantasyonunda 
anlamlı farklar gözlemlenmiştir.1

Ayrıca tedavi öncesi ve 6 aylık tedavi sonrasında seminal 
karnitin konsantrasyonu ve seminal glukozidaz 
etkinliğinde anlamlı farklar bulunmuştur.1



PROXEED PLUS 
(E-PHARMA TRENTO S.p.A - İTALYA)
ECZACIBAŞI

FİRMA ÜRÜN TANITIM BROŞÜR BİLGİSİ
Besin Desteği
Şeker ve tatlandırıcı içerir.
İÇİNDEKİLER: L-karnitin fumarat, tatlandırıcı: sukroz (%22.5) früktoz, asetil 
L-karnitin, askorbik asit (C vit.), anhidröz sitrik asit, çinko laktat, aroma: doğal 
limon aroması, tatlandırıcı: asesülfam K, selenyum (selenyum yeast), koenzim 
Q10, slyanokobalamin %0.1 (B12 vit.), folik asit KULLANIM: Günde iki kere 
birer saşe kullanılır. Bir saşeyi bir miktar su veya portakal suyu ile karıştırarak 
sabah ve akşamları yemeklerden önce içiniz. Proxeed Plus’ın en az ardışık altı 
ay süre boyunca alınması önerilmektedir, önerilen dozajı aşmayınız. 25 ºC’nin 
altında, kuru ve serin bir yerde saklayınız. Kesilmiş veya açılmış ambalajlan 
satın almayınız. Çocukların göremeyeceği, erişemeyeceği yerlerde ve 
ambalajında saklayınız. T.C. Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı’nın 30.04.2009 tarih 
ve 0934002423 no’lu izni ile ithal edilmektedir. ÜRETİCİ FİRMA: E - Pharma 
Trento S.p.A. Via Provina 2, 1 - 38040 Ravina (TN), Italy. Proxeed® Plus Sigma - 
tau HealthScience International BV, Groenewoudsedijk 55, 3528 BG Utrech 
Hollanda firmasının bir ürünüdür. Proxeed® Plus Sigma - tau Industrie 
Farmaceutiche Riunte S.p.A. - Pomezia (Roma), Italy firmasının tescilli bir 
markasıdır. İZİN SAHİBİ: Eczacıbaşı İlaç Pazarlama A.Ş., Büyükdere cad. Ali 
Kaya Sok. No: 7 Levent 34394, İstanbul, Türkiye.

Referans: 1. Micic S. et al. Double‐blind, randomised, placebo‐controlled trial on the 
effect of L‐carnitine and L‐acetylcarnitine on sperm parameters in men with idiopathic 
oligoasthenozoospermia. Andrologia 2019:1-9.
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